

(別表7)

## 支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 1,800,000
最終交付額	¥ 1,800,000

政務活動費支出合計

¥ 928,826

自 平成31(2019)年 4月 1日  
至 令和2(2020)年 3月 31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4		1.調査研究費	濱岡	朝来市・米子市行政視察	59,190	1,740,810
2	4		3.広報費	濱岡	議会だより26号印刷費	9,100	1,731,710
3	4		8.資料購入費	濱岡	新聞代4月分	1,682	1,730,028
4	5		2.研修費	濱岡	社会保障フォーラム参加	77,193	1,652,835
5	5		8.資料購入費	濱岡	新聞代5月	2,432	1,650,403
6	6		8.資料購入費	濱岡	新聞代6月	2,057	1,648,346
7	7		8.資料購入費	濱岡	新聞代7月	2,057	1,646,289
8	8		2.研修費	濱岡	社会保障フォーラム参加	87,993	1,558,296
9	8		8.資料購入費	濱岡	新聞代8月分	2,057	1,556,239
10	9		3.広報費	濱岡	議会だより印刷用紙3000枚	4,523	1,551,716
11	9		8.資料購入費	濱岡	新聞代9月分	2,057	1,549,659
12	9		8.資料購入費	会派	公会計の手引き差し替え	5,514	1,544,145
13	4		1.調査研究費	東城	朝来市・米子市行政視察	58,520	1,485,625
14	7		1.調査研究費	東城	周南市(山口県)日下医院 行政視察	5,180	1,480,445
15	4	5	3.広報費	山下	議会だよりNo.75号印刷用紙代	12,594	1,467,851
16	4	24	1.調査研究費	山下	朝来市・米子市行政視察	58,520	1,409,331
17	4	24	8.資料購入費	山下	新聞代4月分	2,158	1,407,173
18	4	25	10.事務費	山下	iPad購入分割支払&プラン利用料(3月利用分)	4,437	1,402,736
19	4	26	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録922-930	14,121	1,388,615
20	4	29	10.事務費	山下	ガソリン代(4月分)	1,616	1,386,999
21	5	27	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(4月利用分)	4,437	1,382,562
22	5	27	10.事務費	山下	ガソリン代(5月分)	1,681	1,380,881
23	5	29	8.資料購入費	山下	新聞購読料(5月分)	2,158	1,378,723
24	6	19	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録712号	3,400	1,375,323
25	6	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(5月利用分)	4,437	1,370,886

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	6	25	8.資料購入費	山下	新聞購読料(6月分)	2,158	1,368,728
27	7	1	3.広報費	山下	議会だよりNo.76号紙代	13,554	1,355,174
28	7	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(6月利用分)	4,437	1,350,737
29	7	26	10.事務費	山下	ガソリン代(7月分)	1,633	1,349,104
30	7	26	8.資料購入費	山下	新聞購読料(7月分)	2,986	1,346,118
31	7	29	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録931-940	15,700	1,330,418
32	8	24	10.事務費	山下	ガソリン代(8月分)	804	1,329,614
33	8	26	8.資料購入費	山下	新聞購読料(8月分)	2,986	1,326,628
34	8	26	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(7月利用分)	4,438	1,322,190
35	9	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(8月利用分)	4,438	1,317,752
36	9	26	8.資料購入費	山下	新聞購読料(9月分)	2,986	1,314,766
37	9	27	10.事務費	山下	ガソリン代(9月分)	714	1,314,052
38	10		3.広報費	濱岡	27号議会だより印刷費	9,100	1,304,952
39	10		8.資料購入費	濱岡	新聞代10月分	2,057	1,302,895
40	11		10.事務費	会派	会派用 A4用紙 1,000枚	611	1,302,284
41	11		2.研修費	濱岡	社会保障フォーラム参加	77,921	1,224,363
42	11		8.資料購入費	濱岡	新聞代11月	2,057	1,222,306
43	12		8.資料購入費	濱岡	日本時事評論購読料	2,400	1,219,906
44	12		8.資料購入費	濱岡	社会保障旬報購読料	31,104	1,188,802
45	12		8.資料購入費	濱岡	新聞代12月分	2,057	1,186,745
46	1		3.広報費	濱岡	28号議会だよりA3用紙 3,000枚	4,106	1,182,639
47	1		8.資料購入費	会派	キャノンプリンター代(会派用)	25,450	1,157,189
48	1		8.資料購入費	濱岡	新聞代 1月	2,057	1,155,132
49	2		2.研修費	濱岡	社会保障フォーラム	74,221	1,080,911
50	2		3.広報費	濱岡	28号議会だより印刷代	9,100	1,071,811
51	2		8.資料購入費	濱岡	新聞代 2月	2,057	1,069,754
52	3		8.資料購入費	会派	早わかり 公会計の手引き	8,004	1,061,750
53	3		8.資料購入費	濱岡	新聞代 3月分	2,057	1,059,693
54	10	15	10.事務費	山下	ガソリン代(10月分)	1,597	1,058,096
55	10	18	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録713-720	20,152	1,037,944
56	10	23	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録941-953	20,618	1,017,326

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	10	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(9月利用分)	4,438	1,012,888
58	10	25	3.広報費	山下	議会だよりNo.77号紙代	13,806	999,082
59	10	25	8.資料購入費	山下	新聞購読料(10月分)	2,986	996,096
60	11	21	10.事務費	山下	ガソリン代(11月分)	1,589	994,507
61	11	25	8.資料購入費	山下	新聞購読料(11月分)	2,986	991,521
62	11	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(10月利用分)	4,933	986,588
63	12	24	3.広報費	山下	議会だよりNo.78号紙代	13,806	972,782
64	12	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(11月利用分)	6,819	965,963
65	12	25	8.資料購入費	山下	新聞購読料(12月分)	2,986	962,977
66	12	26	10.事務費	山下	ガソリン代(12月分)	685	962,292
67	12	27	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録721-732	31,392	930,900
68	1	24	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録954-967	22,456	908,444
69	1	27	10.事務費	山下	ガソリン代(1月分)	1,311	907,133
70	1	27	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(12月利用分)	6,819	900,314
71	1	27	8.資料購入費	山下	新聞購読料(1月分)	2,986	897,328
72	2	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(1月利用分)	6,819	890,509
73	2	26	8.資料購入費	山下	新聞購読料(2月分)	2,986	887,523
74	3	18	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録733-734	4,334	883,189
75	3	25	8.資料購入費	山下	新聞購読料(3月分)	2,986	880,203
76	3	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(2月利用分)	6,819	873,384
77	3	30	10.事務費	山下	ガソリン代(3月分)	2,210	871,174
78							
79							
80							
81							
82							
83							
84							
85							
86							
87							